
Jsme taneční skupina UNISONO, která je složena z dětí ve věku 5- 18 let a náš program přes 

školní rok je hodně naplněný, hlavně u těch starších. 

 

Vytížení máme ne jen na soutěžích a přehlídkách tance, ale i koncertech a kulturních akcích. 

V létě chceme odpočívat a užívat si. 

Ale u moře je i tančení vlastně odpočinek a zábava. 

 

Již delší dobu jsme hledali možnost vyrazit za odpočinkem i tančením k moři, jen jsme 

nenacházeli dobré místo a ideální nabídku. 

 

Toto vše jsme zažili až díky CK CHERRY TOUR, díky které jsme  před dvěma roky jeli 

autobusem do BIOGRADU na MORU na náš taneční Workshop. 

Vše probíhalo hladce a my jsme ani nemohli uvěřit, že se najde cestovní kancelář, která vše to 

co kolektivu slíbí i splní. 

Tak tomu bylo i v našem případě v roce 2014, a jelikož spokojenost u dětí i dospělých 

(rodičů) byla veliká, náš Workshop jsme zopakovali taky v roce 2015. Dokonce jsme  přidali i 

Relax týden pro menší děti a rodiče, který se setkal s velkým ohlasem. 

 

CK CHERRY TOUR můžeme všem kolektivům, ale i jednotlivcům vřele doporučit. 

 

Alena Koldová. 

 

 


